
ZARZĄDZENIE NR 0050.516.2018
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co 
następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 117.302,63 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 117.302,63 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochdy ogółem 17.951.661,76 zł.
a) dochody bieżące 16.233.123,76 zł.
b) dochody majątkowe 1.718.538,00 zł.
2) wydatki ogółem 21.368.740,54 zł.
a) wydatki bieżące 15.418.343,54 zł.
b) wydatki majątkowe 5.950.397,00 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 9D2ABEC1-9FA3-4C3E-8D70-159B2C3551B5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.516.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 
czerwca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 31 069,37400 017,00 431 086,37

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 31 069,37 31 069,370,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 31 069,37 31 069,37

852 Pomoc społeczna 1 600,00663 549,00 665 149,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 600,00 16 000,0014 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 400,00 1 600,00 16 000,00

855 Rodzina - 149 972,003 874 009,00 3 724 037,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 274 000,00 1 970 000,002 244 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 244 000,00 - 274 000,00 1 970 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 28,00 28,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 28,00 28,00

85504 Wspieranie rodziny 124 000,00 124 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 124 000,00 124 000,00

18 068 964,39 17 951 661,76- 117 302,63Razem:

Id: 9D2ABEC1-9FA3-4C3E-8D70-159B2C3551B5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.516.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 
czerwca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 169 107,00 1 169 107,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 041 537,001 041 537,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 580,00 - 97,00 4 483,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 97,00 97,00

801 Oświata i wychowanie 31 069,374 086 630,00 4 117 699,37

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 31 069,37 31 069,370,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 30 761,78 30 761,78

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 307,59 307,59

80195 Pozostała działalność 0,00 432 463,00432 463,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 340,00 - 1 000,00 24 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 1 000,00 18 700,00

852 Pomoc społeczna 1 600,001 444 169,00 1 445 769,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 600,00 30 000,0028 400,00

3110 Świadczenia społeczne 28 400,00 1 600,00 30 000,00

855 Rodzina - 149 972,004 003 354,00 3 853 382,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 274 000,00 1 970 000,002 244 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 210 340,00 - 274 000,00 1 936 340,00

85503 Karta Dużej Rodziny 28,00 28,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28,00 28,00

85504 Wspieranie rodziny 124 000,00 145 354,0021 354,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 120 000,00 120 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 2 700,00 17 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 565,00 500,00 3 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00

926 Kultura fizyczna 0,00210 476,00 210 476,00

Id: 9D2ABEC1-9FA3-4C3E-8D70-159B2C3551B5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

92601 Obiekty sportowe 0,00 144 076,00144 076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 720,00 - 299,00 1 421,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 240,00 - 140,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 840,00 10 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 517,00 - 201,00 3 316,00

4300 Zakup usług pozostałych 813,00 - 200,00 613,00

21 486 043,17 21 368 740,54- 117 302,63Razem:

Id: 9D2ABEC1-9FA3-4C3E-8D70-159B2C3551B5. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.516.2018

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 29 CZERWCA 2018 ROKU

Zadania własne

· Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej o kwotę 1.600,00 zł. na dofinansowanie

zadań w zakresie dożywiania, program rządowy "Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

Zadania zlecone

· Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej o kwotę 31.069,37 zł. na wyposażenie

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w kwocie 30.761,78 zł. oraz na

pokrycie kosztów obsługi zadania w kwocie 307,59 zł.

· Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej o kwotę 28,00 zł. na realizację zadań

związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny.

· Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej o kwotę 124.000,00 zł. na wypłatę

„świadczenia dobry start”.

· Zmniejszono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej o kwotę 274.000,00 zł. z zadań

dotyczących świadczenia wychowawczego tzw (500+).

Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: 9D2ABEC1-9FA3-4C3E-8D70-159B2C3551B5. Podpisany Strona 1




